[image: image1.png]

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                  КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 11 января 2018 года                                                                                            № 15
                                                                                                                                                                             Об утверждении прогнозного плана                                                                                                                                                                                 приватизации муниципального имущества                                                                   муниципального образования Гусинского                                                                                                         сельского поселения  Краснинского района                                                                       Смоленской области на 2018 год

        В целях эффективного использования объектов муниципальной собственности муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, в соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района  Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 11 января 20108 года № 14, Уставом Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Совет депутатов Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
                                                                                                                                                                    РЕШИЛ:

        1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на 2018 год согласно приложению № 01.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Гусинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационном щите в зданиях Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.
3. Настоящее решение вступает в силу в день его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                                     Гусинского сельского поселения                                                                       Краснинского района Смоленской области                                         Н.В. Хлебникова

                                                          Приложение № 01

                                                          к решению Совета депутатов

                          Гусинского сельского поселения

                                                          Краснинского района Смоленской области

                                                                                  от 11 января 2018 года № 15
Прогнозный  план

приватизации муниципального имущества

Гусинского сельского поселения
                      Краснинского района Смоленской области на 2018 год
	№

п/п
	Наименование имущества
	Государственный номер
	Год постройки (выпуска)
	Срок приватиза-ции

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	автомобиль УАЗ – 31519

	                  Р830ЕТ67
	2006
	до

31.12.2018 года